

Ogłoszenie

o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowych dla Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie powiatu elbląskiego za pośrednictwem gmin w 2019 roku.

Nabór ogłaszany jest na podstawie Zarządzenia Starosty Elbląskiego Nr 4/2015 z dnia 03.02.2015 r. Zgodnie z zasadami ubiegania się o udzielenie dotacji celowych przez Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie powiatu elbląskiego:

1. Dotacja celowa może być udzielona w wysokości do 60 % kosztów realizacji zadania.
2. Dotacja celowa może być udzielona na zadanie planowane i musi być wykorzystana do dnia określonego w umowie o dotację celową najpóźniej do 31 grudnia roku, w którym została udzielona.

Wymagania formalne przy naborze wniosków:

Dotacji udziela się Ochotniczym Strażom pożarnym za pośrednictwem gminy (do wniosku należy załączyć zgodę gminy na udzielenie dotacji za jej pośrednictwem).

Wniosek o udzielenie dotacji składa się w jednym egzemplarzu w oryginale.

Wniosek musi być opieczętowany i podpisany, kopie dokumentów muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do składania oświadczenia woli w imieniu podmiotu ubiegającego się o dotację.

Wnioski należy sporządzić na formularzu określonym w załączniku 1 do Zasad ubiegania się o udzielenie dotacji celowych przez ochotnicze straże pożarne działające na terenie powiatu elbląskiego stanowiących Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2015 Starosty Elbląskiego z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie wprowadzenia zasad ubiegania się o udzielenie dotacji celowych przez Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie powiatu elbląskiego.

Formularz wniosku jest dostępny na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Elblągu. (www.powiat.elblag.pl, zakładka ochrona środowiska, zasady ubiegania się o udzielenie dotacji celowych przez Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie powiatu elbląskiego.)

Do wniosku należy dołączyć dokumenty określone szczegółowo w formularzu wniosku.

(uwaga!: niezbędnym załącznikiem są trzy oferty cenowe informujące o wartości przedmiotu objętego dotacją w celu potwierdzenia dokonania rozpoznania cenowego).

Złożenie wniosku poprawnego pod względem formalnym nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

Miejsce i sposób składania wniosków:

Starostwo Powiatowe w Elblągu, ul. Saperów 14 A, 82-300 Elbląg.

Termin naboru wniosków **od 01.02.2019 r do 29.03.2019 r. – do godziny 14.00**

Wnioski, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane i zostaną odesłane.

W dniu 29.03.2019 r. za dzień wpływu uważa się doręczenie do sekretariatu Starostwa Powiatowego w Elblągu do godz. 14.00

Informacji udziela:

Karina Socha

Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Tel. 552392931

ZARZĄD POWIATU
w ELBLĄGU

STAROSTA ELBLĄSKI:

mgr Maciej Remonowski

WICESTAROSTA

mgr Ryszard Zając